Obligacijų palūkanos: fiksuotos, mokamos kas 6 (šeši) mėnesiai; 

2.3. Maksimali obligacijų palūkanų norma (kuponas): 3,35 proc. per metus; 

3. Nustatyti šiuos Banko įsipipareigojimą obligacijos savininko naudai - išpirkti obligacijas nominalia verte 1.095 (vienas 
tūkstantis devyniasdešimt penktą) dieną, t.y. po 3 metų nuo emisijos platinimo pabaigos. 

4. Kitas obligacijų emisijos sąlygas nustatyti Banko išleidžiamų obligacijų emisijos prospekte. 

Banko valdyba 2004 m. gruodžio mėn. 28 d. nustatė išleidžiamos obligacijų emisijos obligacijų palūkanų